
 1 

Rezultatet e provimit 
E drejta e Procedurës Penale 
Janar 2025 
 
Furtuna Sheremeti  
 
Konsultimet mbahen me daten 14 Shkurt 2025 - prej ores 09:00 ne Amfiteatrin e Madh.  
 
Çfarëdo paqartësie në lidhje me notën, provimin, punimet seminarike dhe detyrat e 
shtëpisë - do ta diskutojmë me datën 14 Shkurt gjatë konsultimeve.  
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